（別紙様式）

「銀座ＮＡＧＡＮＯ～しあわせ信州シェアスペース～」

に係る説明会参加申込書

［送信先］

	 長野県観光部信州ブランド推進室	 物産・信州発信係	 担当：島津あて

E-mail：brand@pref.nagano.lg.jp

ＦＡＸ：０２６－２３５－７２５７

団体・企業名

担当者名

電話番号

出席者名（会場の都合上、１団体につき３名までとさせていただきます）

所	 属	 職	 名	 氏	 名

※７月９日（水）までにＥメール又はＦＡＸによりお知らせください。